
KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Varšuvoje

2021-11-08

1 diena
Ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvykstate į Varšuvą. Ekskursija po šventinę Varšuvą - pažintis su miesto senamiesčiu, įtrauktu į
UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą: Karalių pilis ir aikštė, Karaliaus Zigmanto III kolona – pirmasis paminklas pasauliečiui Lenkijoje,
Šv. Jono katedra - gotikinio stiliaus bažnyčia, senamiesčio Turgaus aikštė ir paminklas Varšuvos simboliui – Undinei, Barbakano
gynybinės sienos. Einate Karališkuoju keliu iki pat Šv. Kryžiaus bažnyčios, kur palaidota F.Šopeno širdis, pasivaikštote po
miesto centrą, iš 114 m aukštyje Kultūros ir mokslo pastate esančios apžvalginės aikštelės pamatote visą miestą. Laisvas laikas.
Įsikuriate viešbutyje miesto centrinėje dalyje.
 
Naujųjų metų sutikimas Varšuvoje: pramogos, koncertai, linksmybės, fejerverkai.
 
Nakvynė viešbutyje.

2 diena
Pusryčiai. Pasivaikščiojimai po šventinę Varšuvą, o pageidaujantieji vyksta į didžiausią vandens parką Europoje “Suntago”.
Parke veikia 18 plaukimo baseinų, 32 vandens čiuožyklos, įskaitant ir ilgiausią Europoje 320 metrų ilgio nusileidimo taką.
Galėsite pailsėti atogrąžų parke, apsodintame atvežtinėmis palmėmis iš Malaizijos, Floridos ir Kosta Rikos. Saunų mėgėjai galės
atsipalaiduoti ne tik aromatinėje, kurioje bus jaukiai šilta, bet ir ekstremaliojoje, t.y. šaltojoje (-12 laipsnių) su tikru sniegu. Čia
rasite ir egiptietiškų, ir korėjietiškų pirčių. Išvykimas iš vandens parko ir Varšuvos. Kelionė per Lenkiją. Vėlai naktį grįžtate į
Lietuvą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-varsuvoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-varsuvoje

